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Rev. Resl;ztr:nd UVST (ZF;l;f:r:.) Sr:;'e Kf;t' Erlauterung der Revision
1 [01.08.2006 Rém-Il | R | Z
Rém-V | R | F
37 R|S
38 RI|F
38 R|S
43 R|S
81 R|Z
101 R|S
121 R|S
140 R|S
141 V | Ergénzung
158 S | Fehlerhafte Abbildung 7.14 ersetzt.
Siehe dazu GRS-Notiz 557040-06
197 R|Z
220 R|S
251 R|S
267 V | Erlauterung der Abweichung des verwendeten Wertes
von der Angabe in der Datenbank
277 R | Fehlerhafte Abbildung 9.22 ersetzt
280 R |B
281 R |B
284 R|F
298 R|F
299 RI|F
300 R|F
303 R|F
303 R | Unklarer und unnétiger Absatz gestrichen
307 - 329 | S | Text auf Basis der neuen Probabilistik-Ergebnisse
komplett Uberarbeitet. Alle Abbildungen in diesem Bereich
ersetzt
343 R|Z
380 R|F
383 R|L
384 R|L
389 R|L
389 R|S
390 R|L
S = Schreib-, Druck- oder Formatierungsfehler korrigiert
Z = fehlerhafte(r) Zahlenwert(e) korrigiert
F = unklare, irrefihrende oder stilistisch unschéne
Formulierung verandert
B = unpassender Begriff korrigiert
L = Literaturzitat aktualisiert

*) Kategorie R = redaktionelle Korrektur
Kategorie V = verdeutlichende Verbesserung
Kategorie S = substantielle Revision

mindestens bei der Kategorie S miissen Erlauterungen angegeben werden
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Rev.

Rev.-Stand
Datum

UVST

Priifer
(Zeichn.)

rev.
Seite

Kat.

Erlauterung der Revision

*) Kategorie R = redaktionelle Korrektur
Kategorie V = verdeutlichende Verbesserung
Kategorie S = substantielle Revision

mindestens bei der Kategorie S miissen Erlauterungen angegeben werden
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Checkliste: a) formal , b) inhaltlich

a) Einhaltung der Gestaltungsrichtlinie
(Gliederung, Zusammenfassung, Stichworter, Seitennumerierung etc.)

Eindeutige Uberschriften fiir Kapitel, Tabellen und Abbildungen

Eindeutige Querverweise in Kapiteln fiir Tabellen, Abbildungen
und anderen Unterlagen

Verwendung festgelegter Begriffe und Abkurzungen

Einheitlichkeit der Begriffe

Gliederung entsprechend den Vorgaben der Leistungsbeschreibung

X ja
X ja
X ja
X ja
X ja
X ja

nein

nein

nein

nein

nein

oo oo o

nein

Bemerkungen

b) Inhalt der Unterlage entspricht den Forderungen der Leistungsbeschrei-

bung und weiteren Festlegungen

Konsistenz der Unterlage mit anderen betroffenen Unterlagen

Die Eingangsdaten sind: - dokumentiert im Bericht

- separat dokumentiert

- vollstandig gepruft

- geprift auf Aktualitat

Die Lésungsmethode ist: - allgemein anerkannt
- modifiziert
-neu
- angemessen

Die Ergebnisse sind: - vollstandig gepruift

- auf Plausibilitat geprift

Die auf vorlaufige Daten basierenden Ergebnisse sind gekennzeichnet

Bemerkungen:

Fachgebiet I UVST
achgeble Qsu SE 3.4
Prifstelle: Prafer Bk Wol

Eingangsdatum

Prifergebnis in Datum und Zeichen
Ordnung:
Prifergebnis Datum und Zeichen

nicht in Ordnung:

Soll
Riickgabe

an UVST:
Ist
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